
 
 
 

 
 
 

 

Zaaknummer:  Z22 089536  Registratienummer: D598217  uitgaand Ja  
 
 

 
Vaststellen wijzigingsplan Huismansweg 10 Schoorl 
 
 
 
Het college van de gemeente Bergen; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.6 Wet ruimtelijke ordening en artikel 18 lid 10 en artikel 22 
lid 13 van het bestemmingsplan “Schoorl-kernen en buurtschappen” 
 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 
1. Op grond van artikel 3.9a, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening het wijzigingsplan 
Huismansweg 10 Schoorl bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als 
vervat in het GML-bestand NL.IM- RO.0373.WZP4004HUISMANSW10-C001 gewijzigd 
vast te stellen; 
2. het besluit tot vaststelling van het wijzigingsplan bekend te maken overeenkomstig 
artikel 3.8, derde lid van de Wet ruimtelijke ordening; 
3. in te stemmen met de Nota zienswijzen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van  
het college van Bergen op 21 februari 2023 
 
 
 
 
 
mr. M.N. (Martijn) Schroor  
secretaris 

L.Hj. (Lars) Voskuil 
burgemeester 

 
 


